
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 32393

MARTES, 28 DE OCTUBRE DE 2014 - BOC NÚM. 207

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

4
8
1
6

  

       8.PROCEDIMIENTOS JUDICIALES
   8.2.OTROS ANUNCIOS

   AUDIENCIA PROVINCIAL DE CANTABRIA

  SECCIÓN TERCERA

   CVE-2014-14816   Notifi cación de sentencia en procedimiento de apelación juicio de fal-
tas 552/2014-J.

   D. Francisco Javier González Duque, secretario judicial del Audiencia Provincial Sección 3 
de Santander. 

 Doy fe y testimonio: Que en esta sección se sigue el rollo de apelación juicio faltas n° 
0000552/2014, procedente del Juzgado de Instrucción n° 2 de Laredo, habiéndose dictado 
sentencia de fecha 1 de agosto de 2014, donde el interesado, en calidad de apelante, D. Julián 
Cubería Ortiz, podrá tener conocimiento íntegro de dicha resolución. 

 Y para que conste y sirva de notifi cación al mencionado apelante, actualmente en paradero 
desconocido, expido el presente. 

 Santander, 15 de octubre de 2014. 

 El secretario judicial, 

 Francisco Javier González Duque. 
 2014/14816 
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